
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  1282  del  05/12/2023

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA
A  TEMPO  DETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  NELL`AREA  DEI
PROFESSIONISTI  DELLA SALUTE E  DEI  FUNZIONARI  -  TECNICO
SANITARIO  DI  LABORATORIO  BIOMEDICO).  AMMISSIONE
ISTANTI, APPROVAZIONE GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONS
EGUENTI.   

STRUTTURA PROPONENTE  S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Responsabile struttura Marraffa Damiano

DIRETTORE GENERALE - Dott.ssa Eva COLOMBO
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 9-3291 del 28.05.2021)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - Dott. Gabriele GIAROLA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 719 del 01.06.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dr.ssa Fulvia Luciana MILANO
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 790 del 29.06.2021)

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE di struttura
S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA A
TEMPO  DETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  NELL`AREA  DEI
PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI  -  TECNICO
SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO).  AMMISSIONE ISTANTI,
APPROVAZIONE GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.  

PREMESSO che:

a) Con Deliberazione n. 1125 del 24.10.2023 è stato indetto Avviso pubblico, per soli titoli per la 
copertura  a  tempo  determinato  di  n.  2  posti  nell’Area  dei  Professionisti  della  Salute  e  dei 
Funzionari – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico;

PRESO atto  che,  il  relativo  bando  è  stato  pubblicato  sul  BUR Piemonte  n.  45  del  9.11.2023 
stabilendo  quale  termine  utile  per  l’invio  delle  istanze  di  partecipazione,  tramite  procedura 
informatica, il giorno 24 novembre 2023;

PRESO atto, altresì, che entro il summenzionato termine hanno prodotto istanza e dalla disamina 
delle medesime risultano tutti ammissibili:
ANDREETTO Simone Mattia
BUDAU Bianca Monica
CANOSSA Monica 
CLEMENTE Alyssa
CONDELLO Gaia
CUSTODIO Romina Valeria
DILAURO Carlo  
EPIS Francesco
FANIZZA Roberto
FARINA Andrea
FERRARIS Gaia
FERRENTI Mara
GAGLIARDA Amalia
GIORDANO Valeria
HUYNH Chiara
LA TORRE Martina 
LEONE Sara
PASTORE Maurizio 
PURICELLI Martina
RISAFI Giovanni Mario
ROSITANO Rocco
RUBERTI Jacopo Giovanni
VILLAVICENCIO Helena

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



RILEVATO che si è proceduto alla valutazione dei titoli autocertificati dai candidati a corredo delle 
istanze di partecipazione, sulla base dei criteri di valutazione stabiliti nel bando, e riportati nelle 
schede conservate agli atti, formulando la seguente graduatoria:

 

candidato data di 
nascita valutazione titoli

1^ GAGLIARDA Amalia 06.05.2009 2,608
2^ GIORDANO Valeria 21.04.1998 2,105
3^ LA TORRE Martina 22.10.1994 2,010
4^ EPIS Francesco 11.11.1996 1,700
5^ BUDAU Bianca Monica 25.11.1997 1,421
6^ CLEMENTE Alyssa 31.05.1997 1,100
7^ ANDREETO Simone Mattia 15.07.1995 1,000
8^ FANIZZA Roberto 15.08.1999 0,905
9^ CANOSSA Monica 16.12.1970 0,604
10^ DILAURO Carlo 07.09.1999 0,550
11^ FERRENTI Mara 18.08.1988 0,425
12^ FARINA Andrea 27.06.1999 0,361
13^ ROSITANO Rocco 25.07.1994 0,025
14^PASTORE Maurizio 27.06.1990 0,004
15^RUPERTI Jacopo Giovanni (L.127/97 art. 3) 03.12.2001 0,001
16^ PURICELLI Martina (L.127/97 art. 3) 03.11.2001 0,001
17^ LEONE Sara (L.127/97 art. 3) 21.05.2001 0,001
18^ FERRARIS Gaia (L.127/97 art. 3) 03.3.2001 0,001
19^ RISAFI Giovanni Mario (L.127/97 art. 3) 29.10.2000 0,000
20^ CONDELLO Gaia (L.127/97 art. 3) 08.01.2000 0,000
21^ CUSTODIO Romina Valeria(L.127/97 art. 3) 04.12.1999 0,000
22^VILLAVENCIO Helena (L.127/97 art. 3) 24.04.1996 0,000
23^ HUYNH Chiara (L.127/97 art. 3) 17.01.1992 0,000

RITENUTO  di  procedere,  previa  approvazione  della  summenzionata  graduatoria  di  Avviso 
pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 2 posti nell’Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico al fine di 
procedere all’assunzione dei primi  candidati utilmente posizionati che si renderanno disponibili, 
precisando  che  la  suddetta  assunzione  è  subordinata  al  possesso  della  piena  e  incondizionata 
idoneità  fisica  allo  svolgimento  di  tutte  le  mansioni  del  profilo,  che  sarà  accertata  dal  medico 
competente dell’ASL VC, previa stipula  di contratto  di lavoro ai  sensi dell’art.39 del C.C.N.L. 
Comparto Sanità 2.11.2022;

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 
e successive modificazioni ed integrazioni

DELIBERA

Per quanto espresso in premessa,

1) di  procedere  all’approvazione  della  graduatoria  dell’Avviso  pubblico,  per  soli  titoli,  per 
assunzioni a tempo determinato nel profilo di Tecnico Sanitario  di Laboratorio Biomedico – 
Area dei Professionisti della salute e dei Funzionar, di seguito riportata:

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



candidato data di 
nascita valutazione titoli

1^ GAGLIARDA Amalia 06.05.2009 2,608
2^ GIORDANO Valeria 21.04.1998 2,105
3^ LA TORRE Martina 22.10.1994 2,010
4^ EPIS Francesco 11.11.1996 1,700
5^ BUDAU Bianca Monica 25.11.1997 1,421
6^ CLEMENTE Alyssa 31.05.1997 1,100
7^ ANDREETO Simone Mattia 15.07.1995 1,000
8^ FANIZZA Roberto 15.08.1999 0,905
9^ CANOSSA Monica 16.12.1970 0,604
10^ DILAURO Carlo 07.09.1999 0,550
11^ FERRENTI Mara 18.08.1988 0,425
12^ FARINA Andrea 27.06.1999 0,361
13^ ROSITANO Rocco 25.07.1994 0,025
14^PASTORE Maurizio 27.06.1990 0,004
15^RUPERTI Jacopo Giovanni (L.127/97 art. 3) 03.12.2001 0,001
16^ PURICELLI Martina (L.127/97 art. 3) 03.11.2001 0,001
17^ LEONE Sara (L.127/97 art. 3) 21.05.2001 0,001
18^ FERRARIS Gaia (L.127/97 art. 3) 03.3.2001 0,001
19^ RISAFI Giovanni Mario (L.127/97 art. 3) 29.10.2000 0,000
20^ CONDELLO Gaia (L.127/97 art. 3) 08.01.2000 0,000
21^ CUSTODIO Romina Valeria (L.127/97 art. 3) 04.12.1999 0,000
22^VILLAVENCIO Helena (L.127/97 art. 3) 24.04.1996 0,000
23^ HUYNH Chiara (L.127/97 art. 3) 17.01.1992 0,000

2) di  procedere  con  l’assunzione  a  tempo  determinato  nel  profilo  di  Tecnico  Sanitario  di 
Laboratorio  Biomedico  dei  primi  due  candidati  utilmente  collocati  nella  summenzionata 
graduatoria che si renderanno disponibili, con assegnazione alla S.C. DiPSA, previa stipulazione 
di contratto di lavoro ai sensi dell’art. 39 del C.C.N.L. 2.11.2022, subordinatamente al possesso 
della piena e incondizionata idoneità fisica allo svolgimento delle mansioni del profilo, che sarà 
accertata dal medico competente aziendale;

3) di  dare atto  che l’onere di spesa derivante dal  presente provvedimento  troverà copertura sul 
conto per l’anno 2023;

4) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21-quater 
comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.  

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Eva COLOMBO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.1282 del 05/12/2023

Oggetto:  AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER
LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI  N.  2
POSTI  NELL`AREA  DEI  PROFESSIONISTI  DELLA
SALUTE E DEI FUNZIONARI - TECNICO SANITARIO
DI  LABORATORIO  BIOMEDICO).  AMMISSIONE
ISTANTI,  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.   

Esecutiva dal 05/12/2023   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   05/12/2023   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      05/12/2023 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Chino Monica -  Responsabile del procedimento S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali  
Milano Fulvia Luciana -  Direttore Sanitario  
Giarola Gabriele -  Direttore Amministrativo  
Colombo Eva -  Direttore Generale  
Cinquegrana Martina - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Chino Monica

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2023-12-05T17:14:36+0100
	Martina Cinquegrana




